Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují.

II.

Výše a způsob poskytnutí dotace

1. Příjemci je poskytována neinvestiční dotace ve výši 75.000,- Kč.
(slovy –sedmdesát pět tisíc korun českých -) na účel dle článku I. odst. 1. této smlouvy.
2. Poskytovatel se zavazuje celou výši dotace 75.000,- Kč poukázat v jedné splátce bankovním převodem na účet Příjemci, a to v průběhu roku 2026.
III.

Podmínky použití dotace, práva a povinnosti Příjemce